
 Termine 2024  

 
Stand 08.12.2023 

 
Schiedsrichtersitzungen 

Datum Veranstaltung Ort Zeit 

05.02.2024 Schiedsrichtersitzung (Kreisschiedsrichtertag) Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

04.03.2024 Schiedsrichtersitzung mit Ehrungen für 2024 Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

08.04.2024 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

08.04.2024 Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr 

06.05.2024 Schiedsrichtersitzung (Online) Online 18:30 Uhr 

07.05.2024 Online-Sitzung HFV (Link folgt) Online 19:00 Uhr 

03.06.2024 Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr 

03.06.2024 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

05.08.2024 Schiedsrichtersitzung (Saisoneröffnung) Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

02.09.2024 Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr 

02.09.2024 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

07.10.2024 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

04.11.2024 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

02.12.2024 Schiedsrichtersitzung (Weihnachtsfeier) Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

 

Leistungsprüfungen 

Datum Veranstaltung Ort Zeit 

17.05.2024 1. Termin für Leistungsprüfung Sportgelände „Stockwiesen“ 
TSG Wilhelmshöhe  

18:30 Uhr 

30.05.2024 
(Fronleichnam) 

2. Termin für Leistungsprüfung und 
voraussichtlich Grillfest 
 Infos folgen! 

Sportgelände „Stockwiesen“ 
TSG Wilhelmshöhe  

10:30 Uhr 

 

Weitere Termine 

Datum Veranstaltung Ort Zeit 

20.01.-21.01.2024 SR-Trainingslager des Kreis Kassel Edersee ausstehend 

10.02.2024 Schiedsrichterassistenten - Schulung Sportplatz TSV Wolfsanger 10:00 Uhr 

 

Ansprechpartner 

Funktion Name Mobil E-Mail 

Kreisschiedsrichterobmann Ömer Demiray 0176 21815362 demiray@srvgg-kassel.de 

Stellv. Kreisschiedsrichterobmann Christian Sinning 01514 3305206 sinning@srvgg-kassel.de 

Beauftragter für Öffentlichkeitsarbeit Rudolf Riskijevic 0172 7022349 riskijevic@srvgg-kassel.de 

Kreislehrwart Tobias Lecke 0151 10243625 tobias.lecke@kfa-kassel.de 

Stellv. Kreislehrwart Robin Wiesner 0152 27790654  wiesner@srvgg-kassel.de 

Lehrwesen Nico Konrad 0151 10326128 konrad@srvgg-kassel.de 

Jugendansetzer Parparim Dervisi 0173 5311295 dervisi@srvgg-kassel.de 

Jugendansetzer Robin Wiesner 0152 27790654  wiesner@srvgg-kassel.de 

Kassierer Michael Brand 0173 2644525 brand@srvgg-kassel.de 

Beisitzer Ismail Tök 0176 22052954 toek@srvgg-kassel.de 

Beisitzer Yannik Pape 0157 39309917 yannikpape@online.de 

Beisitzer Marius Naumann 0172 9417710 naumann@srvgg-kassel.de 

 


